
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA Y CENSOS
 

Licitación Pública 0001/2022
 

UOC: 27/000 - Dirección de Patrimonio y Suministros - INDEC Ejercicio: 2022 Clase: Única Nacional
Modalidad: Sin modalidad Expediente N°: EX-2022-33679715- -APN-DPYS#INDEC Objeto: Contratación
del servicio de limpieza general y mantenimiento sanitario para las sedes del INSTITUTO NACIONAL DE
ESTADÍSTICA Y CENSOS, sitas en la Avenida Julio Argentino Roca N° 609 y en las calles Rivadavia N°
733 y Azopardo 451/455, lavado de vehículos así como el módulo sanitario ubicado en la calle Carlos
Calvo 190, todos de la Ciudad Autónoma de Buenos Aires, y servicio de limpieza general para la Sede
Regional NOA sita en General Güemes Nº 1717 PB (A4400) Ciudad de Salta, Provincia de Salta (Ciudad
de Salta), la Sede Regional NEA sita en 3 de abril Nº 998 (3400) ciudad de Corrientes Provincia de
Corrientes. Retiro del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: El pliego se puede adquirir
participando del proceso en COMPR.AR. Plazo y horario: De 08/06/2022 00:00:00 a 21/06/2022 13:00:00
Consulta del Pliego de Bases y Condiciones Lugar y dirección: Las consultas, deben efectuarse a través
de COMPR.AR. Plazo y horario: Hasta 16/06/2022 14:00:00 Presentación de Ofertas Lugar y dirección:
Las ofertas se deberán presentar a través de COMPR.AR utilizando el formulario electrónico que
suministre el sistema. Plazo y horario: Hasta 21/06/2022 13:00:00 Acto de Apertura Lugar y dirección: La
apertura de ofertas se efectuará por acto público a través de COMPR.AR. En forma electrónica y
automática se generará el acta de apertura de ofertas correspondiente. Plazo y horario: 21/06/2022
13:00:00

 
e. 08/06/2022 N° 42182/22 v. 09/06/2022

 

Fecha de publicacion: 09/06/2022

https://www.boletinoficial.gob.ar/pdf/linkQR/RDJKVDVldnpZNnhSbkVWUVVZR3c4dz09

Página 1


